

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi
1 (2012), ss. 7-9.



Başlarken

İlahiyat Fakültemiz 1992 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı olarak Rize İlahiyat Fakültesi adıyla kuruldu ve 1993 yılında öğrenci olarak eğitime başladı. 2006 yılında yeni kurulan Rize Üniversitesi'ne bağlanarak başındaki Rize nitelemesi kaldırıldı. 2012 yılında ise Üniversitemizin adı Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi oldu. Bu tarihi sürecin sonunda yılda iki kez çıkaracak olduğumuz ilmî dergimizin adı da *Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* olarak netleşti.

Yurdumuzda, İlahiyat Fakültelerinin neredeyse istisnasız gelenek olarak faaliyetlerinden biri olan, akademik dergi çıkarma işine, Fakültemizin kuruluşundan tam yirmi yıl sonra başlamış olması, geçirilen dönem ve idarî tercihlerin bir sonucu idi. Girilen yeni dönemde bu eksikimizin giderilmesi çabalarına 2012 Şubatında giriştik ve ilk sayımızı yılın ilk altı ayının sonunda yayımlama niyetiyle çalışmalarımıza başladık.

Önceden duyurusu bulunmamasına rağmen, birkaç ay gibi kısa bir sürede, Dergimizin müracaat olarak görmüş olduğu teveccüh, ki elinizdeki sayıda bunların yarısından azı hakem sürecini tamamlaya-

rak karşınıza çıkabilmiştir, bizleri ümitsizlikten kurtarıp memnun ettiği gibi, gecikmiş olduğumuzu bir kez daha hissettirdi.

Gecikmenin üç farklı isim taşımaktan kurtarma gibi bir faydası da oldu. Ayrıca Üniversitemizin yeni isminin getirdiği yükün bilincinde olarak, Dergimizi tam metin olarak internetten erişilebilir yapma yanında, tüm makalelerin İngilizce ve Arapça başlık ve özetleriyle yayımını yaparak, bilgi üretimimizi Ülke sınırlarımız ötesine taşımayı esas olarak benimsedik. Bu bağlamda Dergimizin internet sitesinin sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlayan Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi elemanlarına teşekkür ediyorum.

Dergimizin karşınızda bu haliyle görünür olması Fakültemiz mensuplarının topyekün işi sahiplenmesi ve özverili çalışmalarıyla gerçekleşmiştir. Dolayısıyla Dergimizin gün yüzüne çıkmasındaki katkıları sebebiyle toplantılarımıza katılan tüm akademik personelimize, yazışmalarımızdaki hızlılıkları dolayısıyla idari personelimize, defaatle toplanan ve ilk incelemeleri yapan yayın kurulumuz üyelerine, makale özetlerini Arapça'ya çeviren tercüme kurulu üyelerimize, son tashih okumalarını ve sayfa düzenlemelerini yapan genç arkadaşlarımıza ve hemen her aşamada yanımda olan editör yardımcısı arkadaşlarıma; Fakültem ve Dergimiz adına içtenlikle teşekkür ediyorum.

Ürünün çalışma süreci zor gözükse de aslında kolaydır, asıl emek sahipleri ise yazarlarımızdır. Bizleri çalışmalarını göndermek suretiyle onurlandıran ve Dergimizi var eden tüm yazarlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.

Yurdumuzun çeşitli üniversitelerinden talebimizi nezaketle kabul edip, ilme katkıdan başka bir getirisi olmayan o zorlu inceleme ve raporlama işlemini gerçekleştiren tüm hakemlerimize, yeterli olmadığını bile bile, kucaklar dolusu sayısız teşekkürler ediyorum.

İlk icraatlarından biri olarak Dergi çıkarma kararı alıp bizleri böyle bir görevle işin başına getiren ve daimi destekçimiz olan Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Süleyman MOLLAI BRAHİMOĞLU'na şahsım ve tüm Dergi ekibimiz adına teşekkür ediyorum.

Fakültemizin yirminci yılında dergi sahibi olmasına izin değil teşvik veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Arif YILMAZ'a şahsım, ekibim ve Fakültem adına yürekten teşekkür ediyorum.

Nihai teşekkür; her şeyimizi borçlu olduğumuz, bizi yoktan var edip, insan olma onurunu bahşeden Yüce Rab'bimizdir. Niyet ve gayret, yine kendisinin bahşettiği güçle bizden, hedef ve başarıya ulaştırmak O'ndandır.

Ahmet İshak Demir

Editör

